
 
 

UCHWAŁA NR LXX/502/24 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693, 1872)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. 
poz. 8374), wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustala się dochody w wysokości 72 078 167,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 46 233 092,65 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 25 845 075,21 zł, 

2) ustala się wydatki w wysokości 75 721 004,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 45 439 415,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 30 281 588,59 zł, 

3) ustala się plan wydatków inwestycyjnych i plan wydatków majątkowych w wysokości 30 281 588,59 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały, 

4) ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 915,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

5) Ustala się deficyt budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 3 642 836,49 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych w kwocie 
3 044 118,48 zł; 

- przychodami z tytułu wprowadzenia wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 98 718,01 zł z tytułu realizacji projektu „Edukacja szansą na 
sukces”; zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 771



6) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 907 617,49 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 264 781,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

7) Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 044 118,48 zł, 

8) załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 
do niniejszej uchwały, 

11) załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 771



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024 rok 
plan dochodów budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 11 088 215,22 -649 651,03 10 438 564,19  

 60016  Drogi publiczne gminne 10 883 642,22 -649 651,03 10 233 991,19  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 137 170,00 -10 000,00 1 127 170,00 
 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 561 472,22 -639 651,03 8 921 821,19 

 

758   Różne rozliczenia 19 118 983,00 915,00 19 119 898,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 915,00 915,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 915,00 915,00 

 

851   Ochrona zdrowia 0,00 122 000,00 122 000,00  
 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 122 000,00 122 000,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 122 000,00 122 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 832 615,00 120 000,00 3 952 615,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 000,00 120 000,00 235 000,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

80 000,00 120 000,00 200 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 019 573,27 2 610 339,21 11 629 912,48  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 153 186,22 2 610 339,21 10 763 525,43  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 980 658,44 58 461,12 2 039 119,56 
 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 918 527,78 2 551 878,09 7 470 405,87 

 

Razem: 69 874 564,68 2 203 603,18 72 078 167,86  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 771



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024 roku 

plan wydatków budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 149 422,03 -663 768,12 14 485 653,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 625 422,03 -663 768,12 13 961 653,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 082 971,22 -24 117,09 4 058 854,13 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 561 472,22 -639 651,03 8 921 821,19 

750   Administracja publiczna 6 912 137,45 0,00 6 912 137,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 829 796,00 -500,00 4 829 296,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228 000,00 -500,00 227 500,00 
 75095  Pozostała działalność 669 441,45 500,00 669 941,45 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 500,00 19 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 000,00 3 846,31 300 846,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 297 000,00 3 846,31 300 846,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 000,00 22 216,00 96 216,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -15 369,69 29 630,31 

801   Oświata i wychowanie 21 452 406,04 99 633,01 21 552 039,05 
 80101  Szkoły podstawowe 9 321 826,44 98 718,01 9 420 544,45 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 98 718,01 98 718,01 
 80195  Pozostała działalność 92 522,00 915,00 93 437,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 315,00 315,00 

851   Ochrona zdrowia 127 000,00 183 000,00 310 000,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 183 000,00 183 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 183 000,00 183 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 382 675,56 120 000,00 5 502 675,56 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 201 200,00 0,00 2 201 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 1 250,00 10 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 200,00 -1 250,00 23 950,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 000,00 120 000,00 235 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 771



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 120 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 680 697,54 2 559 609,99 14 240 307,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 581 648,49 2 559 609,99 13 141 258,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 624,12 7 731,90 2 013 356,02 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 918 527,78 2 551 878,09 7 470 405,87 

Razem: 73 418 683,16 2 302 321,19 75 721 004,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 771



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

plan inwestycji do budżetu na 2024 rok 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 75 500,00 0,00 75 500,00  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 63 000,00 0,00 63 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Łagiewniki - Budowa wodociągu w 
działce o numerze ewid. 162 obręb Łagiewniki 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Poddębice - Przebudowa sieci 
wodociągowej w m. Poddębice 18 000,00 0,00 18 000,00  

    Przebudowa indywidualnych ujęć wody w zakresie parametrów 
technicznych i technologicznych w m. Dobiegniewo 25 000,00 0,00 25 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 500,00 0,00 12 500,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

12 500,00 0,00 12 500,00 
 

 
   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

12 500,00 0,00 12 500,00 
 

 600   Transport i łączność 13 644 443,44 - 663 768,12 12 980 675,32  
  60016  Drogi publiczne gminne 13 644 443,44 - 663 768,12 12 980 675,32  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 082 971,22 - 24 117,09 4 058 854,13  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Józefowo - Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na budowę drogi gminnej w m. Józefowo 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Kruszynek - Przebudowa drogi gminnej 
Kruszynek - Ludwinowo 25 000,00 0,00 25 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Ludwinowo - Zakup tłucznia drogowego 
w sołectwie Ludwinowo 22 430,43 0,00 22 430,43  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Telążna Leśna - Przebudowa drogi 
gminnej w m. Telążna Leśna 23 000,00 0,00 23 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Warząchewka Królewska - Budowa 
chodnika w sołectwie 13 622,12 0,00 13 622,12  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Warząchewka Polska - Modernizacja dróg 
na terenie sołectwa 14 366,53 0,00 14 366,53  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Wistka Królewska - Przebudowa drogi 
gminnej w m. Wistka Królewska 22 786,16 0,00 22 786,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 771



 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 190503C Józefowo-Mursk-Smólnik od km 
0+265 do km 1+260 o dł. 995m w m. Józefowo oraz drogi gminnej nr 
190525C Sykuła-Dobra Wola od km 0+825 do km 1+555 o dł. 830m w m. 
Gróbce 

1 178 170,00 - 31 000,00 1 147 170,00 
 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Poddębice 80 000,00 - 80 000,00 0,00  
    Przebudowa drogi gminnej w m. Warząchewka Polska o długości 995m 396 106,48 0,00 396 106,48  
    Przebudowa drogi w m. Dębice 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Przebudowa drogi w m. Przerytka 50 000,00 0,00 50 000,00  
    Przebudowa dróg gminnych na terenie Gm. Włocławek 400 000,00 86 000,00 486 000,00  
    Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Włocławek 150 000,00 - 8 500,00 141 500,00  

 
   

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Włocławek tj. droga - ulica 
Diamentowa w miejscowości Nowa Wieś o długości 225 m; droga - ulica 
Agatowa w miejscowości Nowa Wieś o długości 295 m; droga gminna 
Kosinowo - Adaminowo o długości 998 m  

815 285,44 0,00 815 285,44 
 

 
   

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Włocławek tj. droga - ulica 
Tulipanowa w m. Nowa Wieś o długości 236m; droga gminna w m. 
Modzerowo o długości 195m; droga Mostki - Mursk w m. Wistka 
Królewska i Ładne o długości 997m 

789 837,28 0,00 789 837,28 
 

    Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Warząchewka Królewska 0,00 2 500,00 2 500,00  

    Zagospodarowanie terenów byłych PPGR obejmuje; Przebudowę dróg gm. 
w m. Dębice, Kruszyn, Łagiewniki 62 366,78 6 882,91 69 249,69  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 561 472,22 - 639 651,03 8 921 821,19  

    Przebudowa dróg gminnych na terenie Gm. Włocławek 5 985 000,00 - 299 250,00 5 685 750,00  
    Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Włocławek 1 995 000,00 - 103 963,78 1 891 036,22  

    Zagospodarowanie terenów byłych PPGR obejmuje; Przebudowę dróg gm. 
w m. Dębice, Kruszyn, Łagiewniki 1 581 472,22 - 236 437,25 1 345 034,97  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00 0,00 23 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000,00 0,00 23 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Warząchewka Nowa - Wykup działki na 
potrzeby rekreacyjne sołectwa 23 000,00 0,00 23 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 771



    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Dąb Mały - Doposażenie OSP Dąb Polski 20 000,00 0,00 20 000,00  
 758   Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 200 000,00  
   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00  
    Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Kruszyn - Modernizacja systemu 
monitoringu w Szkole Podstawowej w Kruszynie 10 000,00 0,00 10 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 762 821,56 120 000,00 1 882 821,56  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 120 000,00 200 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

80 000,00 120 000,00 200 000,00 
 

    Program Ciepłe Mieszkanie 80 000,00 120 000,00 200 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 682 821,56 0,00 1 682 821,56  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 541,56 0,00 103 541,56  
    Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gm. Włocławek 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Ładne - Budowa oświetlenia drogowego w 
m. Ładne 27 417,25 0,00 27 417,25  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Mursk - Budowa oświetlenia drogowego 
w m. Mursk 14 000,00 0,00 14 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Skoki Duże - Budowa oświetlenia 
drogowego w m. Skoki Duże 12 124,31 0,00 12 124,31  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 579 280,00 0,00 1 579 280,00  

    Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Włocławek 1 579 280,00 0,00 1 579 280,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 924 790,18 2 559 609,99 13 484 400,17  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 040 741,13 2 559 609,99 12 600 351,12  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 624,12 7 731,90 2 013 356,02  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 771



 
   

Budowa Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn wraz z realizacją 
zadania - wyposażenie wraz z zagospodarowaniem terenu Centrum 
Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

1 892 354,50 0,00 1 892 354,50 
 

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Kosinowo - Zagospodarowanie przsetrzeni 
publicznej w sołectwie Kosinowo 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Koszanowo - Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. Koszanowo 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Pińczata - Wykończenie świetlicy 
wiejskiej w m. Pińczata 29 636,40 0,00 29 636,40  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Smólsk - Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Smólsku 25 000,00 0,00 25 000,00  

    Zagospodarowanie terenów byłych PPGR obejmuje adaptację z 
wyposażeniem świetlicy wiejskiej w m. Dębice 8 633,22 7 731,90 16 365,12  

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00  

    Budowa sceny letniej wraz z zagospodarowaniem terenu przy boisku 
sportowym w miejscowości Kruszyn 500 000,00 0,00 500 000,00  

    Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy wiejskiej w m. Nowa 
Wieś - dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 930,79 0,00 105 930,79  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Dobra Wola -  Doposażenie placów zabaw 
na terenie sołectwa 34 879,71 0,00 34 879,71  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Modzerowo - Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w m. Modzerowo 29 465,58 0,00 29 465,58  

    Fundusz Sołecki 2024 - Sołectwo Nowa Wieś - Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w m. Nowa Wieś 41 585,50 0,00 41 585,50  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 658,44 0,00 1 980 658,44  
    Doposażenie instytucji kultury 1 980 658,44 0,00 1 980 658,44  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 918 527,78 2 551 878,09 7 470 405,87  

 
   

Budowa Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn wraz z realizacją 
zadania - wyposażenie wraz z zagospodarowaniem terenu Centrum 
Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

4 500 000,00 2 500 000,00 7 000 000,00 
 

    Zagospodarowanie terenów byłych PPGR obejmuje adaptację z 
wyposażeniem świetlicy wiejskiej w m. Dębice 418 527,78 51 878,09 470 405,87  

   6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

    Budowa sceny letniej wraz z zagospodarowaniem terenu przy boisku 
sportowym w miejscowości Kruszyn 500 000,00 0,00 500 000,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 884 049,05 0,00 884 049,05  

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

884 049,05 0,00 884 049,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 771



 
   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

884 049,05 0,00 884 049,05 
 

 926   Kultura fizyczna 1 605 191,54 0,00 1 605 191,54  
  92601  Obiekty sportowe 1 605 191,54 0,00 1 605 191,54  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 191,54 0,00 1 605 191,54  
    Odnowa przestrzeni publicznej na terenie Gminy Włocławek 1 605 191,54 0,00 1 605 191,54  
 Razem 28 265 746,72 2 015 841,87 30 281 588,59  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 771



     Załącznik nr 3a do Uchwały Nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024 rok 
          Załącznik nr 3a 
         do Uchwały Nr LXVIII/483/23 
         Rady Gminy Włocławek 
         z dnia 14 grudnia 2023 roku  
           

     Budżet            Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 
Planowane wydatki 

Źródła finansowania 

 Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8) 

środki 
własne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
L.P

. DZIAŁ 
ROZDZIA

Ł 
PARAGRA

F OGÓŁEM  30 281 588,59 5 476 674,50 20 689 064,11 4 115 849,98 Urząd Gminy 
 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 Włocławek 

  01043  
INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA 
WSI  63 000,00 63 000,00 0,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łagiewniki - 
Budowa wodociągu w działce o numerze ewid. 
162 obręb Łagiewniki  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Poddębice - 
Przebudowa sieci wodociągowej w m. 
Poddębice  18 000,00 18 000,00 0,00 0,00  

   6050 

Przebudowa indywidualnych ujęć wody w 
zakresie parametrów technicznych i 
technologicznych w m. Dobiegniewo  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  

  01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  12 500,00 12 500,00 0,00 0,00  

   6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  12 500,00 12 500,00 0,00 0,00  

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  12 980 675,32 2 931 684,13 10 048 991,19 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 771



  60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  12 980 675,32 2 931 684,13 10 048 991,19 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Józefowo - 
Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej na budowę drogi gminnej w m.  
Józefowo  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Kruszynek - 
Przebudowa drogi gminnej Kruszynek-
Ludwinowo  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Ludwinowo - 
Zakup tłucznia drogowego w sołectwie 
Ludwinowo  22 430,43 22 430,43 0,00 0,00  

   6050 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Warząchewka 
Królewska - Budowa chodnika w sołectwie  13 622,12 13 622,12 0,00 0,00  

   6050 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Warząchewka 
Polska - Modernizacja dróg na terenie sołectwa  14 366,53 14 366,53 0,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Wistka Królewska - 
Przebudowa drogi gminnej w m. Wistka 
Królewska  22 786,16 22 786,16 0,00 0,00  

    

Przebudowa drogi gminnej nr 190503C 
Józefowo-Mursk-Smólnik od km 0+265 do km 
1+260 o dł. 995 m w m. Józefowo oraz drogi 
gminnej nr 190525C Sykuła-Dobra Wola od km 
0+825 do km 1+ 555 o dł. 830m w m. Gróbce 1 768 600,75 1 147 170,00 20 000,00 1 127 170,00 0,00  

   6050 
Przebudowa drogi gminnej w m. Warząchewka 
Polska o długości 995m 446 106,48 396 106,48 396 106,48 0,00 0,00  

   6050 486 000,00 0,00 0,00  

   6370 

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gm. 
Włocławek 

0,00 5 685 750,00 0,00  

   6050 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Telążna Leśna - 
Przebudowa drogi gminnej w m. Telążna Leśna  6 194 750,00 23 000,00 0,00 0,00  

   6050 141 500,00 0,00 0,00  

   6370 

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Włocławek 

 2 032 536,22 0,00 1 891 036,22 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 771



   6050 

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Włocławek tj. droga - ulica Diamentowa w 
miejscowości Nowa Wieś o długości 225 m; 
droga - ulica Agatowa w miejscowości Nowa 
Wieś o długości 295 m; droga gminna 
Kosinowo - Adaminowo o długości 998 m  2 227 990,44 815 285,44 815 285,44 0,00 0,00  

   6050 

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Włocławek tj. droga - ulica Tulipanowa w 
miejscowości Nowa Wieś o długości 236 m; 
droga gminna w miejscowości Modzerowo o 
długości 195 m; droga Mostki - Mursk w 
miejscowości Wistka Królewska i Ładne o 
długości 997 m 1 633 837,27 789 837,28 789 837,28 0,00 0,00  

   6050 69 249,69  0,00  

   6370 

Zagospodarowanie terenów byłych PPGR 
obejmuje: Przebudowę dróg gm. w m. Dębice, 
Kruszyn, Łagiewniki  1 414 284,66 0,00 1 345 034,97 0,00  

   6050 Przebudowa drogi w m. Dębice  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

   6050 Przebudowa drogi w m. Przerytka  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  

   6050 
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Warzachewka Królewska  2 500,00 2 500,00 0,00 0,00  

 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  23 000,00 23 000,00 0,00 0,00  

  70005  
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI  23 000,00 23 000,00 0,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Warząchewka 
Nowa - Wykup działki na potrzeby rekreacyjne 
sołectwa 47 438,27 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00  

 754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  

   6050 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Dąb Mały - 
Doposażenie OSP Dąb Polski  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 771



   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  
  80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  

   6057 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Kruszyn - 
Modernizacja systemu monitoringu w Szkole 
Podstawowej w Kruszynie  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  

 900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  1 882 821,56 303 541,56 1 579 280,00 0,00  

  90005  
OCHRONA POWIETRZNA 
ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  

   6230 Program  "Ciepłe Mieszkanie" 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  

  90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  1 682 821,56 103 541,56 1 579 280,00 0,00  

   6050 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ładne - Budowa 
oświetlenia drogowego w m. Ładne  27 417,25 27 417,25 0,00 0,00  

   6050 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Mursk - Budowa 
oświetlenia drogowego w m. Mursk  14 000,00 14 000,00 0,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Skoki Duże - 
Budowa oświetlenia drogowego w m. Skoki 
Duże  12 124,31 12 124,31 0,00 0,00  

   6050 
Budowa oswietlenia drogowego na terenie Gm. 
Włocławek  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  

   6370 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Włocławek  1 579 280,00 0,00 1 579 280,00 0,00  

 921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  13 484 400,17 1 912 948,81 9 060 792,92 2 510 658,44  

  92109  
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY  12 600 351,12 1 895 286,81 8 194 405,87 2 510 658,44  

   6050 

Budowa Centrum Integracji 
Społecznej                      w m. Kruszyn wraz z 
realizacją zadania - wyposażenie wraz z 
zagospodarowaniem terenu Centrum Integracji 
Społecznej w m. Kruszyn 

14 090 736,67 

1 892 354,50 1 668 354,50 224 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 771



   6370 

Budowa Centrum Integracji 
Społecznej                      w m. Kruszyn wraz z 
realizacją zadania - wyposażenie wraz z 
zagospodarowaniem terenu Centrum Integracji 
Społecznej w m. Kruszyn 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Kosinowo - 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
sołectwie Kosinowo 

 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

   6050 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Koszanowo - 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Koszanowo 

 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  

   6050 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Pińczata - 
Wykończenie świetlicy wiejskiej w m. Pińczata 

 
29 636,40 29 636,40 0,00 0,00  

   6050 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Smólsk - 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Smólsk 

 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  

   6370 0,00 470 405,87 0,00  

   6050 

Zagospodarowanie terenów byłych PPGR 
obejmuje adaptację z wyposażeniem świetlicy 
wiejskiej w m.  Dębice  486 770,99 16 365,12 0,00 0,00  

   6060 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Dobra Wola - 
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa  34 879,71 34 879,71 0,00 0,00  

   6060 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Modzerowo - 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. 
Modzerowo  29 465,58 29 465,58 0,00 0,00  

   6060 

Fundusz Sołecki - Sołectwo Nowa Wieś - 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Nowa 
Wieś  41 585,50 41 585,50 0,00 0,00  

   6067 Doposażenie instytucji kultury 2 330 186,40 1 980 658,44 0,00 0,00 1 980 658,44  

   6058 0,00 0,00 500 000,00  

   6580 

Budowa sceny letniej wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy boisku 
sportowym w miejscowości Kruszyn 

 1 000 000,00 0,00 500 000,00 0,00  

   6058 

Rozbudowa wraz z przebudową budynku 
świetlicy wiejskiej w m. Nowa Wieś - dostawa i 
montaż instalacji fotowoltaicznej  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00  

  92120  
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI  884 049,05 17 662,00 866 387,05 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 771



   6570 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  498 500,00 9 970,00 488 530,00 0,00  

   6570 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  385 549,05 7 692,00 377 857,05 0,00  

 926   KULTURA FIZYCZNA  1 605 191,54 0,00 0,00 1 605 191,54  
  92601  OBIEKTY SOPRTOWE  1 605 191,54 0,00 0,00 1 605 191,54  

   6057 
Odnowa przestrzeni publicznej na terenie 
Gminy Włocławek 1 888 460,63 1 605 191,54 0,00 0,00 1 605 191,54  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 771



   Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 
LXX/502/24 Rady Gminy 
Włocławek  
z dnia 23 stycznia 
2024 roku 

 

    
Załącznik   Nr 4 

 

   do Uchwały Nr LXVIII/483/23 
   Rady Gminy Włocławek 
   z dnia 14 grudnia 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Włocławek   w 2024 roku.   
   w złotych  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2024 r. 

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem:         4 907 617,49  
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego    z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi      w odrębnych ustawach 

§ 905 0  

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 98 718,01  

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

§ 951               100 000,00  

4. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0  
5. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 500 000,00  

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 4 208 899,48  

Rozchody ogółem:  1 264 781,00  
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992     1 164 781,00  
2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963   

3. Udzielone pożyczki § 991 100 000,00  
4. Przelewy na rachunki lokat § 994   

 Deficyt  3 642 836,49  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 771



    Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024r. 

    
Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023 roku. 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok 

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

DOCHODY ze 
środków Funduszu 

Pomocowego Dział Rozdział § 
WYDATKI ze środków 
Funduszu Pomocowego Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

758 75814 2100 915,00 801 80195 4750 600,00 

   x   4850 315,00 

Wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Razem 915,00 Razem 915,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 771



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXX/502/24  Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024 roku 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek  z dnia 14 grudnia 2023 roku 

Dotacje  na  2024 rok dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział § Nazw a zadania/podmiotu                         Kwota dotacji (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 
            podmiotowa celowa 

1 010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  12 500,00 

2 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty      1 847 224,44 0 

3 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty    436 216,32 0 

4 801 80106 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 115 210,08 0 

5 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 1 642 285,68 0 

6 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 4  058 467,52 0 

7 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 270 126,00 0 

8 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  200 000,00 

9 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0 888 049,05 

10  
921 

 
92195 

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji organizacjom  prowadzącym  działalność pożytku publicznego 

 
0 

 
 

40 000,00 

11 926 92605 2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji organizacjom  prowadzącym  działalność pożytku publicznego 0  

160 000,00 

 
 

Ogółem: 
8 369 530,04  

1 300 549,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 771



    Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024 roku 
    Załącznik nr 13 do Uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2024 rok 
 

Klasyfikacja budżetowa WYDATKI WYDATKI 

w roku 2023 w roku 2024 

Dział Rozdział § 

OGÓŁEM 
WYDATKI 2022-

2024 
DOCHODY 

2023      
ze środków 
funduszu 

z dochodów 
własnych 

DOCHODY 
2024      

ze środków 
funduszu 

z dochodów 
własnych 

Nazwa zadania 

1 2 3   10 11    12 

921 92109 6370 x x x x 7 000 000,00 x x  

921 92109 6050 x x 5 074 069,04 x 0,00 1 892 354,50 

921 92109 6370 

14 090 736,67 

x x x x 7 000 000,00 x 

Budowa Centrum Integracji Społecznej w 
miejscowości Kruszyn wraz z realizacją 
zadania - wyposażenie wraz z 
zagospodarowaniem terenu Centrum 
Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

921 92109 6370 x x x x 470 405,87 x x  

921 92109 6050 x x x x x 16 365,12 

921 92109 6370 
486 770,99 

    470 405,87  

Zagospodarowanie terenu byłych PPGR 
obejmuje: adaptację z wyposażeniem 
świetlicy wiejskiej w m. Dębice  

600 60016 6370 x x x x 1 345 034,97    
600 60016 6050 x x x x x 69 249,69 

600 60016 6370 
1 414 284,66 

x x x x 1 345 034,97 x 

Zagospodarowanie byłych PPGR 
obejmuje: Przebudowę dróg gminnych w 
m. Dębice, Kruszyn, Łagiewniki 

600 60016 6370 x x x x 1 891 036,22    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 771



600 60016 6050 x x x x x 141 500,00 

600 60016 6370 

2 032 536,22 

x x x x 1 891 036,22 x 

Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Włocławek 

600 60016 6370 x x x x 5 685 750,00    
600 60016 6050 x x x x x 509 000,00 

600 60016 6370 
6 194 750,00 

x x x x 5 685 750,00 x 

Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gm. Włocławek 

900 90015 6370 1 579 280,00 x x x 1 579 280,00 1 579 280,00 x 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Włocławek 

Razem 25 798 358,54 x x 5 074 069,04 17 971 507,06 17 971 507,06 2 612 104,19  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 771



  Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024r. 
  Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023 rok 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2024r. 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 040 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 040 000,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 2 040 000,00 

  Razem 2 040 000,00 
Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 201 200,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 201 200,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 450,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 950,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 998 200,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 

  Razem 2 201 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 771



      Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek    z dnia 23 stycznia 2024r. 

      Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek     z dnia 14 grudnia 2023r. 

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 
2024 roku 

Dział Rozdział § Dochody roku 
2024 

Dział Rozdział § Wydatki roku 
2024 

Nazwa zadania 

1 2 3  5 6 7  9 
600 60016 6290 1 127 170,00 600 60016 6050 1 127 170,00 zł Przebudowa drogi gminnej nr 190503C Józefowo-

Mursk-Smólnik od km 0+265 do km 1+260 o dł. 995m 
w m. Józefowo oraz drogi gminnej nr 190525C Sykuła-
Dobra Wola od km 0+825 do km 1+555 dł. 830 m w m. 
Gróbce 

Ogółem   1 127 170,00 Ogółem   1 127 170,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 771


	UCHWAŁA NR LXX/502/24 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


		2024-02-01T13:56:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




